

Årsredovisning

för

Raym AB

559022-2377

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Eleonor Räm, Styrelseledamot

2025-02-14

Styrelsen och verkställande direktören för Raym AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget bedriver konsultverksamhet inom arkitektur och byggbranschen gällande offentlig miljö, kommersiella lokaler och privata hem, byggnads-, inrednings- och landskapsarkitektur, design, tillverkning och försäljning av främst möbler, belysning, bruksföremål och textilier samt tillverkning och försäljning av konst och konsthantverk samt äga och förvalta värdepapper.

Företaget har sitt säte i Uppsala Län, Enköping kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	739	549	690	602
Resultat efter finansiella poster	59	-7	23	32
Soliditet (%)	60,0	68,5	73,8	56,0

Omsättningen har ökat pga ökad efterfrågan av företagets tjänster efter pandemin och lågkonjunktur.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Inbetalt aktiekapital	50 000	99 552	-7 021	142 531
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-7 021	7 021	0
Årets resultat			56 247	56 247
Belopp vid årets utgång	50 000	92 531	56 247	198 778

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 150 000 (150 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	92 531
årets vinst	56 247
	148 778
disponeras så att	
i ny räkning överföres	148 778
	148 778

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		739 314	549 136
Övriga rörelseintäkter		0	21 795
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		739 314	570 931
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-287 265	-256 169
Personalkostnader	1	-381 833	-310 558
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 240	-11 240
Summa rörelsekostnader		-680 338	-577 967
Rörelseresultat		58 976	-7 036
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		23	70
Räntekostnader och liknande resultatposter		-165	-55
Summa finansiella poster		-142	15
Resultat efter finansiella poster		58 834	-7 021
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-2 587	0
Summa bokslutsdispositioner		-2 587	0
Resultat före skatt		56 247	-7 021
Årets resultat		56 247	-7 021

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	25 067	36 307
Summa materiella anläggningstillgångar		25 067	36 307
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	5 000	5 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	5 500	6 300
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 500	11 300
Summa anläggningstillgångar		35 567	47 607
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		275 012	77 107
Övriga fordringar		0	9 547
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 531	9 056
Summa kortfristiga fordringar		284 543	95 710
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		14 774	64 708
Summa kassa och bank		14 774	64 708
Summa omsättningstillgångar		299 317	160 419
SUMMA TILLGÅNGAR		334 884	208 026

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

92 531

99 552

Årets resultat

56 247

-7 021

Summa fritt eget kapital

148 778

92 531

Summa eget kapital

198 778

142 531

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

2 587

0

Summa obeskattade reserver

2 587

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

16 420

19 376

Övriga skulder

117 099

46 118

Summa kortfristiga skulder

133 518

65 494

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

334 884

208 026

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	56 200	56 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	56 200	56 200
Ingående avskrivningar	-19 893	-8 653
Årets avskrivningar	-11 240	-11 240
Utgående ackumulerade avskrivningar	-31 133	-19 893
Utgående redovisat värde	25 067	36 307

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 000	5 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 000	5 000
Utgående redovisat värde	5 000	5 000

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 300	6 300
Försäljningar	-800	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 500	6 300
Utgående redovisat värde	5 500	6 300

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Karin Smedlund, Ludvig & Co

Enköping

Eleonor Råim
Eleonor Råim
Verkställande direktör
2025-02-14